nata eft. A diño fiquidem Roberto fex boni tefti-

monii homines eleftifuerunt & Monachi ex fuis ho

minibus fex nichilominus antiquos & fidèles viros

elegerunt quibusà nobis per obedientiaminjunftum

eft ut confuetudines & jura qua; Monachi in burgo

fuo tempore Andreae Vitreienfis Domini habuemnt

fideliter recordarentur & fi in aliquo difeordarent

ad audientiam noftram referrent. Elefti itaque à

Domino Roberto Tebaudus deTaflia. Guillelmus

filius Hugonis. Chalopinus de Villecofta. Johannes

de Landauren. Gaufredus Ledroer. Guillelmus fi

lius Petri. Ex parte Monachorum AuíFredus de Ta-

flia Prior de Gahart, N. de Curba Prior de Filge-

riis, &c. Qui feorfum locuti convenerunt & perhi-

buerunt omnes concordanter : Quod fi aliquod fo-

risfaftum in burgo Monachorum faftum fuerit.Do-

minus Vitreii vel Juftitiaritrs ejus vel Senefcallus

ejus vel Prepofitus five aliquis ex fervientibus ejus

pro facienda juftitia burgum Monachorum non in

trabunt ; fed homo Monachorum pro Monachis fo-

lummodo íe juftificabit & à Monachis cogendus eft.

Cum Dominus Vitreienfis Tailliam in caftello fuo

fecerit , quae tarnen с. libras non excédât ; vocatus

ad hoc Prior fanftae Crucis de ipfis c. libris con-

gruam partem fuper homines fuos, prout ei vi "um

fuerit, diftribuat, Si hoc femel in anno. Si quis in
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burgo Monachorum fanguinem fuderit vel raptum

aut furtum perpetraverit, pecunia rei integre Mona

chorum erit ; rei vero perfona , fi corporàli fenten-

tiadebilitandafuerit, Domino reddetur. Si duellum

in curia Monachorum adjudicatum erit & alius Do

mini Vitreienfis alius autem Monachorum homo

fuerit, Dominus Vitreienfis vel ejus Senefcallus ad

cuftodiendos púgiles venire habet. Ubi fi homo Mo

nachorum ceciderit, eorum erit &abeis adducetur,

fi autem Domini Vitreienfis homo corruerit , ipfius

fimiliter erit. Confuetudines ab hominibus Mona

chorum, ubicumque vendiderint vel ernennt, Mona

chorum propria; érunt. Cum quilibet ex hominibus

Monachorum in caftello vel ubicumque confligens

fanguinem fuderit aut percuíferit , fi fe in burgum

Monach. poterit recipere, à Monachis tantum de eo

facienda juftitia eft. Si Dominus Vitreienfis guerram

& ftipendiarios milites habens ab hominibus Mo

nachorum creditionem fibi fieri petierit qua; tarnen

XX. folidos non excédât , quandiu fe fideliter erga

eos habuerit & creditionem fibi faétam ad volunta-

tem eorum eis reddiderit , non ei negabitur. Si quis

autem ex hominibus Monachorum bannum Domi